
 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 1/15 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 12. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 
 
 
 
RM-2022/12/01 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Žádost i  o  dotac i  z  dotačního programu města Č.  Koste lec  pro rok  2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 dotaci pro Myslivecký spolek, Jiráskova 242, Červený Kostelec na akci "Poslední leč" pro rok 2022 ve výši  
13 000,- Kč. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 dotaci pro DPS Červánek a Jitřenka, z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec na akci "Mezinárodní hudební 
festival Belgie Neerpelt" pro rok 2022 ve výši 36 400 ,- Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je 

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn]  na akci "Veteráni na Broďáku" pro rok 2022 ve výši 10 000,- Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. zamí tá  

 dotaci pro ROMA Červený Kostelec, Náchodská 1183, Červený Kostelec na akci "Fotbalový turnaj v 
minikopané" pro rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je 

 dotaci pro ROMA Červený Kostelec, Náchodská 1183, Červený Kostelec na akci "Dětský den" pro rok 
2022 ve výši 3 000,- Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. zamí tá  

 dotaci pro SDH Bohdašín, Bohdašín 87 na akci "Dětský karneval" pro rok 2022. 
 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 2/15 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je 

 dotaci pro SDH Bohdašín, Bohdašín 87 na akci "Třídenní soustředění s výcvikem pro mladé hasiče" pro 
rok 2022 ve výši 9 000,- Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. zamí tá  

 dotaci pro SDH Bohdašín, Bohdašín 87 na akci "Mikulášská besídka pro děti" pro rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IX. zamí tá  

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn]  na akci "Cesta okolo ČR - na kole" pro rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

X. zamí tá  

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn]  na akci "LESÁK CUP" pro rok 2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XI. schvalu je 

 dotaci pro KT Červený Kostelec z.s., nám. T. G. Masaryka 120, Červený Kostelec na akci "Česko - polské 
setkání" pro rok 2022 ve výši 22 500,- Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XII. zamí tá  

 dotaci pro Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec na akci "Automatický otevírací a 
kamerový systém na volejbalových kurtech" pro rok 2022. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIII. zamí tá  

 dotaci pro Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec na akci "Revitalizace 
volejbalových kurtů" pro rok 2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIV. schvalu je 

 dotaci pro Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec na akci "Volejbalové 
soustředění" pro rok 2022 ve výši 20 000,- Kč. 
 
 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 3/15 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XV. schvalu je 

 dotaci pro Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec na akci "Příměstské tábory v 
Červeném Kostelci" pro rok 2022 ve výši 20 000,- Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVI. schvalu je 

 dotaci pro TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota z.s., Bratří Čapků 138, Červený Kostelec na akci 
"Příměstské tábory Lhota" pro rok 2022 ve výši 20 000,- Kč. 
 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVII. schvalu je 

 dotaci pro TJ Červený Kostelec z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec na akci "Tenisové soustředění - 
malé" pro rok 2022 ve výši 6 000,- Kč. 
 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVIII
. 

schvalu je 

 dotaci pro TJ Červený Kostelec z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec na akci "Tenisové soustředění 
babytenis - starší žáci" pro rok 2022 ve výši 14 300,- Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIX. schvalu je 

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn] na akci "Dětský příměstský tábor se psy" pro rok 2022 ve výši 7 500,- 
Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XX. schvalu je 

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn] na akci "V. DevilDogs Cup" pro rok 2022 ve výši 7 500,- Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXI. schvalu je 

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn] na akci "VI. DevilDogs Cup" pro rok 2022 ve výši 7 500,- Kč. 
 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 4/15 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXII. schvalu je 

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn] na akci "Charitativní běh na Špince" pro rok 2022 ve výši 15 000,- Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXIII
. 

schvalu je 

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn] na akci "Olešenské kulturní léto" pro rok 2022 ve výši 6 000,- Kč. 
 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXIV
. 

schvalu je 

 dotaci pro [osobní údaj odstraněn] na akci "Příměstský výtvarný tábor 2022" pro rok 2022 ve výši 10 000,- 
Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/02 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Dotační  program -  veře jnoprávní  smlouvy  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Poslední leč" pro rok 2022 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 56/2022 s Mysliveckým spolkem, Jiráskova 242, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Mezinárodní hudební festival Belgie 
Neerpelt" pro rok 2022 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 57/2022 s DPS Červánek a Jitřenka, 
z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Veteráni na Broďáku" pro rok 2022 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 58/2022 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 5/15 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský den" pro rok 2022  z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 59/2022 s ROMA Červený Kostelec, Náchodská 1183, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Třídenní soustředění s výcvikem pro mladé 
hasiče" pro rok 2022 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 60/2022 s SDH Bohdašín, Bohdašín 87. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Česko- polské setkání" pro rok 2022 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 61/2022 s KT Červený Kostelec z.s., nám. T. G. Masaryka 120, 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Volejbalové soustředění" pro rok 2022 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 62/2022 s Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory v Červeném Kostelci" pro 
rok 2022 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 63/2022 s Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, 
Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory Lhota" pro rok 2022 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 64/2022 s TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota z.s., Bratří Čapků 
138, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

X. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Tenisové soustředění - malé" pro rok 2022 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 65/2022 s TJ Červený Kostelec z.s., Palackého 1234, Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XI. schvalu je 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 6/15 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Tenisové soustředění babytenis - starší 
žáci" pro rok 2022 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 66/2022 s TJ Červený Kostelec z.s., 
Palackého 1234, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský příměstský tábor pro psy" pro rok 
2022 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 67/2022 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "V. DevilDogs Cup" pro rok 2022 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 68/2022 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "VI. DevilDogs Cup" pro rok 2022 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 69/2022 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Charitativní běh na Špince" pro rok 2022 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 70/2022 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Olešenské kulturní léto" pro rok 2022 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 71/2022 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstský výtvarný tábor 2022" pro rok 
2022 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 72/2022 s  [osobní údaj odstraněn]  
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 7/15 

 

RM-2022/12/03 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Zápis  z  jednání  kont ro ln ího výboru ze dne 25.5.2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z 8. jednání kontrolního výboru ze dne 25.5.2022 a přiložené zápisy z provedených kontrol. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/12/04 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Žádost  řed i te lky ZŠ Lhota o mimořádný inves t iční  pří spěvek na nákup a ins ta lac i  5  tabul í  
s  LCD technologi í  

Rada města  

I. schvalu je 

  p.o. Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138,  mimořádný investiční příspěvek ve výši 
150.000 Kč za účelem doplatku dotykového LCD displeje s dvěma keramickými křídly na pylonovém 
zvedacím systému. nákupu a instalace tabulí s LED technologií v souvislosti s naplňováním cílů MŠMT 
„Strategie 2030+ vzdělávání v IT“- nová informatika. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/05 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Žádost  řed i te lky ZŠ Lhota o souhlas  s převodem f inancí  z rezervního fo ndu do fondu  
inves t ičního a jeho čerpáním  

Rada města  

I. schvalu je 

 p.o. Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, převod finančních prostředků v částce 
600.000 Kč z rezervního fondu organizace do fondu investičního. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. souhlasí  

 aby p.o. Základní škola Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, čerpala finanční prostředky z 
investičního fondu v částce 600.000 Kč za účelem nákupu a instalace dotykového LCD displeje s dvěma 
keramickými křídly na pylonovém zvedacím systému tabulí do všech pěti kmenových tříd školy.   
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/06 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Zařazení  oprav  mimo schválený  rozpočet  

Rada města  

I. schvalu je 

 opravy akcí:  

- Oprava zázemí v zahradnictví včetně výměny plynového kotle  

- Vymalování budovy v ul. Žižkova 365 (MKS a MP)  

- Výměna dožitých vchodových dveří do budovy MP dle předložených nabídek. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/12/07 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Nákup konte jneru na suť  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 8/15 

 

Rada města  

I. schvalu je 

 objednání nového kontejneru na stavební suť pro potřeby majetkového odboru. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/12/08 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Výběrové ř í zení  "Půdní  ves tavba ZŠ O lešnice"  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Vestavba do podkroví ZŠ Olešnice č.p.190". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Vestavba do podkroví ZŠ Olešnice" s firmou ProBuild s.r.o., U Kaštánku 
930, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/12/09 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Směna čás t í  pozemků p.č .  1311/6 a p.č.  1341 v  k .ú.  Červený Koste lec  s doplatkem  

Rada města  

I. doporučuje  

 směnu částí pozemků z majetku Města Červený Kostelec část pozemku p.č. 1341, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře cca 16 m2, za část pozemku z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn]  p.č. 

1311/5, trvalý travní porost, o výměře cca 2,4 m2, s doplatkem za rozdíl výměr, za cenu v čase a místě 
obvyklou 350,- Kč vč. DPH, geodetické měření a vyhotovení geometrického plánu v režii manželů  [osobní 
údaj odstraněn]  a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/10 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Koupě pozemků p.č .  971/41,  971/70,  st .p .č.  2005 a čás t í  pozemků p.č .  971/68,  971/69 a 
971/3 v  k .ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I. doporučuje  

 koupi pozemků z majetku  [osobní údaj odstraněn] :  

p.č. 971/41  orná půda   o výměře 280 m2 

p.č 971/70  orná půda   o výměře 237 m2 

st.p.č. 2005  zast. plocha a nádvoří  o výměře 19 m2 

a části pozemků: 

p.č.  971/68  orná půda   o výměře 1984 m2 cca 2/3 k prodeji 

p.č. 971/69  orná půda   o výměře 3267 m2 cca ½ k prodeji 

p.č. 971/3  orná půda   o výměře 2279 m2 cca 250 m2 k prodeji 
za nabídkovou cenu 950,- Kč/m2, za předpokladu, že šíře pozemku, který bude tvořit přístupovou cestu na 
budoucí stavební parcely, bude v dimenzi komunikace a předkládá ZM k projednání.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 9/15 

 

 
RM-2022/12/11 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Koupě podí lového v las tn ic tv í  pozemků p.č.  2489 a 2495,  v  k.ú .  O lešnice u Červeného  
Koste lce  

Rada města  

I. nedoporučuje  

 koupi ½ spoluvlastnického podílu pozemků z majetku spol. VIAGEM nemovitostní s.r.o., IČ: 08481512, 

Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, p.č. 166/2, o výměře 58 m2 a p.č. 2413, o výměře 1036 m2, 
vše trvalý travní porost a vše v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Důvodem je absence výlučného 
vlastnictví, i strategicky nevýhodná oblast, a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/12 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Směna čás t í  pozemků v  k.ú.  Horní  Koste lec,  p .č.  121/1,  122/1 a st .p .č .  202,  bez  doplatku  
za rozdí l  výměr  

Rada města  

I. doporučuje  

 směnu pozemků v katastrálním území Horní Kostelec, za účelem vybudování chodníku ke škole 

z majetku  [osobní údaj odstraněn]  část p.č. 121/1, zahrada, díl „a“ o výměře cca 54 m2, díl „b“ o výměře 

cca 5 m2 (část pozemku, kam zasahuje trafostanice), část p.č. 122/1, zahrada o výměře cca 29 m2 za 
část pozemku z majetku Města Červený Kostelec část p.č. st. 202, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 

cca 30 m2.  
Na pozemcích podél komunikace, bude vybudován chodník pro pěší a současně budou provedeny 
terénní úpravy s výstavbou chodníku související, a to sesvahování pozemku p.č. 121/1 a menší opěrná 
zeď podél pozemku p.č. 122/1, vše v režii Města Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/13 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Sběr  t ř íděných komunálních odpadů na veře jných s tanov iš t í ch města  

Rada města  

I. schvalu je 

 snížení počtu kontejnerů na tříděné plasty a papír na veřejných stanovištích města Červený Kostelec od 
1.9.2022 podle předloženého návrhu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/14 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Dodatek  k  l icenční  smlouvě č .  95333  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku k licenční smlouvě číslo 95333 - Datový sklad pro Portál občana 1 se společností 
Triada, spol. s r.o., Sídlo: U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/15 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Př íprava zastupi te ls tva města  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 10/15 

 

Rada města  

I. schvalu je 

 program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 23.6.2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/16 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

I n formace z jednání  osadního výboru Horní  Koste lec  ze dne 3.  3 .  2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Horní Kostelec ze dne 3. 3. 2022, které jsou zaznamenány v 
přiloženém zápise. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/17 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

I n formace z jednání  osadního výboru O lešnice  ze dne 25.  4 .  2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Olešnice ze dne 25. 4. 2022, které jsou zaznamenány v přiloženém 
zápise. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/18 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

I n formace z jednání  f inančního výboru  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání FV dne 6.6.2022 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/19 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Závěrečný účet  města za rok 2021 a účetní  závěrka za rok 2021  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od 1.1.2021 do 
31.12.2021 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. bere na vědomí  

 předložené podklady k účetní závěrce k 31.12.2021 za město Červený Kostelec, nežádá o jejich doplnění 
a předkládá je ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. doporučuje  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 11/15 

 

 účetní závěrku města k 31.12.2021 a předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. doporučuje  

 závěrečný účet města za rok 2021 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/20 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Rozpočtové opat ření  č.23/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3613 (nebyty) o 643.400 Kč na opravy a údržbu 
nebytových prostor a pokrytí zvýšení výdajů převodem z neúčelové rezervy na paragrafu 6171, tedy 
snížením běžných výdajů na paragrafu 6171 o 643.400 Kč.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/21 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Rozpočtové opat ření  č.24/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3612 (byty) o 70.000 Kč na nákup nového kontejneru na 
stavební suť pro potřeby majetkového odboru a pokrytí výdajů převodem z neúčelové rezervy na 
paragrafu 6171 – tedy snížením běžných výdajů na paragrafu 6171 o 70.000 Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/22 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Rozpočtové opat ření  č.25/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení provozního příspěvku níže uvedeným příspěvkovým organizacím města na základě jejich žádosti, 
a to z důvodu vyšších nákladů na elektřinu a plyn: 
ZŠ Lhota o 95.000 Kč 
ZŠ a MŠ Olešnice o 40.000 Kč 
MŠ Větrník o 150.000 Kč 
MŠ Náchodská o 120.000 Kč 
ZUŠ o 150.000 Kč 
tedy celkem o 555.000 Kč a pokrytí převodem z rezervy k tomu vytvořené ve schváleném rozpočtu na rok 
2022 na paragrafu 6409 položce 5901 organizaci 12. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/23 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Rozpočtové opat ření  č.26/2022  

Rada města  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 12/15 

 

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3113 položce 5331 organizaci 305 (provozní příspěvek pro 
ZŠ V.Hejny) o 1.300.000 Kč z důvodu vyšších nákladů na energie a pokrytí převodem z rezervy vytvořené 
na tyto výdaje ve schváleném rozpočtu na paragrafu 6409 org.12. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/24 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  věcného břemene a dohoda o umís tnění s tavby  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stvby č. 02, IV – 
12-2023984/Č. Kostelec, Horní – knn na pozemku  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 14/2 
(zastavěná plocha a nádvoří - dlouhodobý stávající stav: trvalý travní porost) v k. ú. Horní Kostelec – 
zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce asi 14 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, 
a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě 
plné moci ze dne 5. 2. 2021 firmou ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 
Česká Skalice, IČ: 15032060, za finanční náhradu 2000,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/25 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Dodatek  č .1 ke Smlouvě o nájmu chráničky  a mikrot rub ičky  v  chráničce HDP, ze  dne 10.  
6 .  2021 

Rada města  

I. schvalu je 

  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu chráničky a mikrotrubičky v chráničce HDP, ze dne 10. 6. 
2021, mezi Městem Červený Kostelec a DATAINFO, spol. s r.o., se sídlem 17. listopadu 272, 549 41 
Červený Kostelec, IČ: 15046265, jednající Ing. Jaroslavem Pitřincem, jednatelem. Dodatkem se posouvá 
období, od kterého je účtováno nájemné. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/26 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Sm louva o z ř ízení  věcného břemene -  s lužebnost i  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV – 12-2021675/VB/01, Č. Kostelec, p.č. 889/92 – knn 
na pozemku  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 889/41 (ostatní plocha, sportoviště a rekreační 
plocha) v k. ú. Červený Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 2 bm, pro 
oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035, zastoupenou na základě plné moci č. PM/II-078/2021 společností VČE – montáže, a.s., se 
sídlem Pardubice, Aronošta z Pardubic 2082, PSČ 531 17, IČ: 25938746, jednající členy představenstva 
Ing. Karlem Ježem a Ing. Milošem Sládečkem, zastoupené na základě udělení plné moci ze dne 26. 2. 
2021 společností GEOŠRAFO s.r.o., se sídlem Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové, IČO: 
64793036, jednající Jiřím Foltánem jednatelem, za finanční náhradu 1210,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/27 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  věcného břemene a dohoda o umís tnění s tavby  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 13/15 

 

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV – 12-
2024646/SOBS VB/2, Č. Kostelec – knn na pozemku  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1055/1 
(ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové 
vedení nn v délce asi 6 bm protlakem pod komunikací, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci evid. 
Č. PM/II-050/2020 společností CITRON GROUP ELEKTRO, s. r.o., se sídlem Radvanice 55, 542 12 
Radvanice v Čechách, IČ: 26012138, za finanční náhradu 2000,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/28 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  věcného břemene a dohoda o umís t nění s tavby  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 01, IV – 
12-2023905/Č. Kostelec, Podlesná – knn na pozemku  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 
1085/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční soustavy – 
kabelové vedení nn v délce asi 4 bm (podvrt), pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 5. 2. 
2021 firmou ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 
15032060, za finanční náhradu 2000,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/29 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

I n formace z 3.  jednání  komise pro správu majetku ze dne 23.  5 .  2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z 3. jednání komise pro správu majetku ze dne 23. 5. 2022, které jsou obsahem přiloženého 
zápisu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/30 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

I n formace z 2.  jednání  komise výstavby ze dne 1.  6 .  2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o 2. jednání komise výstavby ze dne 1. 6. 2022, které jsou obsahem přiloženého zápisu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/31 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Žádost  o  dopravu mater iá lu  na skautské tábory  ve Velkých Pet rov ic ích  

Rada města  

I. schvalu je 

 bezplatnou dopravu skautského táborového vybavení do Velkých Petrovic a zpět. 
 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 14/15 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/32 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

I n formace o průběhu př íprav a rea l iz ac í  inves t ičních akcí   

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2022/12/33 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  a  smlouva o právu provést  stavbu č .  
16/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 16/2022, 
na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č.1184/3, ostatní plocha, statní komunikace v k. ú. 
Červený Kostelec – silniční sjezd o rozsahu asi 13,75 m2, dle přiložené situace, pro vlastníky budoucí 
panující nemovitosti parc. č. 938/29, v k.ú. Červený Kostelec, manžele  [osobní údaj odstraněn] , za 
předpokládanou finanční náhradu 2750,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/34 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Rozpočtové opat ření  č.  27/2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na nákup pozemků na paragrafu 3639 (územní rozvoj) o 2 mil. Kč a 
pokrytí tohoto výdaje financováním  ve výši 2 mil. Kč na položce 8115, a to z převedeného zůstatku FRB 
na ZBÚ. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/35 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Rozpočtové opat ření  č.  28/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů ze sdílené daně z přidané hodnoty o 714.229,29 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu 
běžných výdajů na paragrafu 6409 položce 5909 o 714.229,29 Kč z důvodu přeúčtování celé částky 
finančních prostředků města na ZBÚ u Sberbank na účet pohledávek. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2022/12/36 - 12. Rada města Červený Kostelec  8.6.2022 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 8.6.2022 Strana 15/15 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2022-06-13T08:32:15+0200
	Ing. Petr Fišer




